Atelier
   d’artisanat
      religieux
Atelier Lumen Christi
Le Haut des Perrières
Maison de l’Enfant-Jésus
35120 Saint Broladre

CD32P001 40 cierges au kg 11,16 € 10,27 € 9,49 €
CD35P001 32 cierges au kg 10,15 € 9,33€ 8,62 €
CD42P001 20 cierges au kg 10,05 € 9,25 € 8,53 €
CD50P001 16 cierges au kg 9,13 € 8,40 € 7,76 €
CD68P001 5 cierges au kg 7,90 € 7,27 € 6,72 €
Prix TTC
Référence Couleur Unité
PROTFLAM Blanc 0,40 €
Couleur : papier blanc
Conditionnement : par 50 unités
Prix TTC
Référence Diamètre Hauteur 1 cierge 10 cierges 20 cierges
CAH15D4
40 mm
15 cm 3,72 € 3,42 € 3,16 €
CAH20D4 20 cm 4,90 € 4,50 € 4,14 €
CAH25D4 25 cm 6,12 € 5,63 € 5,18 €
CAH25D5 50 mm 25 cm 7,85 € 7,22 € 6,65 €
CAH12D6
60 mm
12 cm 6,12 € 5,63 € 5,18 €
CAH20D6 20 cm 8,05 € 7,41 € 6,82 €
CAH25D6 25 cm 10,91 € 10,03 € 9,24 €
CAH30D6 30 cm 12,03 € 11,08 € 10,19 €
CAH15D7
70 mm
15 cm 9,18 € 8,44 € 7,77 €
CAH25D7 25 cm 14,99 € 13,80 € 12,69 €
CAH30D7 30 cm 17,54 € 16,13 € 14,85 €
CAH25D8 25 cm 19,27 € 17,73 € 16,32 €
80mm
CAH30D8 30 cm 24,27 € 22,33 € 20,54 €
Couleur : ivoire
Cierges coniques non percés
Dimensions : Ø 40 mm au Ø 80 mm
Pour des dimensions différentes nous contacter

Motif Référence  Diamètre Hauteur Unité
Noël 1…. BDH12D60 60 mm 12 cm   16,21€
Chaque modèle est disponible creusé ou non creusé. Les stickers
peuvent ne pas être exactement les mêmes.
Bougie de l’Avent                     Prix TTC
BBAVENTH5D25 Ø 20 mm  H 30 cm + livret 7,22 €
Réf BBAVENTH5D25
Réf :  BBAVENT5
Pâques
Prix TTC
Motif Référence Diamètre Hauteur Unité
Motifs
1, 32, 34 et 36
CPAPH110D10 100 mm 110 cm 194 €
CPAPH100D9 90 mm 100 cm 179 €
CPAPH90D8 80 mm 90 cm 171 €
Motif 6 CPAP 6 H110D10 100 mm 110 cm 278, €
Autres motifs
CPAFH110D10 100 mm 110 cm 159 €
CPAFH100D9 90 mm 100 cm 132 €
CPAFH90D8 80 mm 90 cm 131 €
CPAFH90D7 70 mm 90 cm 117 €
CPAPCH110D10 100 mm 110 cm 136 €
Motifs
CAO  /  CAO2
CPAPCH100D9 90 mm 100 cm 120 €
CPAPCH90D8 80 mm 90 cm 114 €
CPAPCH90D7 70 mm 90 cm 98 €
CPAPCH90D6 60 mm 90 cm 76 €
CPAPCH80D6 60 mm 80 cm 70 €
                                                          Prix TTC
Motif Référence Diamètre Hauteur Unité
Motifs
1 et 34

CAO  /  CAO2
CPAPCH110D10 100 mm 110 cm 111 €
CPAPCH100D9 90 mm 100 cm 97 €
CPAPCH90D8 80 mm 90 cm 91 €
CPAPCH90D7 70 mm 90 cm 78 €
CPAPCH90D6 60 mm 90 cm 62 €
CPAPCH80D6 60 mm 80 cm 59 €
Page 10
Modèle unique-
ment en relief et
cire appliquée
Pâques
                                             Prix TTC
Référence Diamètre Hauteur 1 cierge
CPIH60D55 55 mm 60 cm 21,32 €
CPIH80D60 80 cm 32.33 €
60 mm
CPIH90D60 90 cm 35,65 €
CPIH90D70 70 mm 90 cm 39,98 €
CPIH90D80 80 mm 90 cm 65,05 €
CPIH100D90 90 mm 100 cm 74,25 €
CPIH110D10 100 mm 110 cm 91,70 €
Page11
Modèle unique-
ment en relief et
Cire appliquée

teur
Unité
MO... BDH12D6 60 mm 12 cm 06,73 €
(Indiquez motif + référence)                                    Prix TTC
Motif Référence Diamètre Hauteur Unité
BDH12D6 60 mm 12 cm 16,21 € MO BLE
MO RAISIN
BDH20D4 40 mm 20 cm 11,11 €
(Indiquez motif + référence)                                   Prix TTC
Motif Référence Diamètre Hauteur Unité
BDH12D6 60 mm 12 cm 6,73 € MO BLE
MO RAISIN
BDH20D4 40 mm 20 cm 6,02 €
(Indiquez motif + référence)                                  Prix TTC
Motif Référence Diamètre Hauteur Unité
CAO1 CPFH20D22 22 mm 20 cm 1,37 €
CPFH25D22 25 cm 1,63 €
CAO2 CPFH15D4 15 cm 5,81 € 40 mm
CPFH20D4 20 cm 5,71 €
Fêt
www.artslumen.com Page 13
MO 32
Modèle
uniquement
En relief et
Cire appliquée
Mariage
                                                                          Prix TTC
Motif Référence Diamètre Hauteur Unité
MARIA ...
CDMH30D60 30 cm 26,41 €
60 mm
CDMH25D60 25 cm 23,05 €
CDMH20D60 20 cm 22,34 €
Prix TTC
Motif Référence Diamètre Hauteur Unité
MARIA ...
CDMDH30D60 30 cm 16,11 €
60 mm
CDMDH25D60 25 cm 14,38 €
CDMDH20D60 20 cm 13,87 €
Avec
prénoms et date
de votre choix
Page 14
Bougies -
Prix TTC
Motif Référence Diamètre Hauteur Unité
BDDH30D6
60 mm
30 cm 16,11 €
THEES1/2/3….
JPII3
Dévotion 1/2/3... etc.....
BDDH25D6 25 cm 14,38 €
BDDH20D6 20 cm 13,87 €
BDDH12D6 12 cm 6,73 €
Page 15
Saints Epoux
Louis et Zélie Martin
Modèles  hauteur : 20 cm, 25 cm, 30 cm

l’image de votre choix
Prix TTC
Motif Référence Diamètre Hauteur Unité
BDDH30D6
60 mm
30 cm 26,41 €
THEES1/2/3….
JPII3
Dévotion 1/2/3... etc.....
BDDH25D6 25 cm 23,05 €
BDDH20D6 20 cm 22,33 €
BDDH12D6 12 cm 16,21 €
Bougie non creusée du Christ Miséricordieux
avec Décalcomanie                                  Prix TTC
Motif Référence Diamètre Hauteur Unité
XSTMISE BDDH15D4 40 mm 15 cm 4,99 €
Modèles  hauteur : 12 cm
Modèle peint à la main
En cire appliquée.
Non disponible en